
ROMANIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
COMUNA BĂIUŢ 
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 93 
Din 22.09.2021

privind numirea comisiei de ivaluare a ofertelor ce se vor depune în vederea concesionării
unor parcele de teren

Primarul Comunei Băiuţ;
Ca urmare a adoptării H.C.L. Băiuţ nr. 46/17.08.2021 privind concesionarea unor 

parcele de teren;
Având în vedere prevederile art. 3, art. 4 şi art. 6 paragraful 1 din Carta europeană 

a autonomiei locale, adoptată la 15 octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997;
Ca urmare a Adresei AJFP Maramureş nr. 23171/23.04.2021 de desemnare a 

reprezentantului instituţiei în comisia de licitaţie;
Având în vedere prevederile art. 317 din O.U. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ;
Potrivit competenţelor conferite de către art. 155 alin. 1 Iit. ”e” şi art. 196 alin. 1 lit 

”b” din O.U. nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările şi compleătrile 
ulterioare;

DISPUNE

Art. 1 Se constituie comisia de evaluare a ofertelor ce se vor depune in vederea 
concesionării prin licitaţie publică a unei parcele de teren în următoarea componenţă :

-  Preşedinte -  Prohaska Rol land -  viceprimar
-  Membru -  Man Cristian Adam -  consilier superior
-  Membru -  Mureşan Bertoti Kristiana -  consilier local
-  Membru -  Pop Aurelian -  secretar general comuna Băiuţ
-  Membru -  Griguţă Aurel -  consilier superior AJFP Maramureş

Lucrările de secretariat ale comisiei vor fi asigurate de dl secretar general Pop 
Aurelian Victor.

Art. 2 Prezenta dispoziţie se comunică :
Instituţiei Prefectului Judeţului Maramureş,
Membrilor comisiei 
Secretarului Comunei Băiuţ 

- Dosar

PRIMAR CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 

POP AURELIANATCXOR


